СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(первая сессия)

13 октября 2016 года 									№ 11

О плане работы Совета депутатов города Бердска
на второе полугодие 2016 года

Рассмотрев предложения администрации города Бердска, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета депутатов города Бердска на второе полугодие 2016 года (приложение).
2. Контроль за выполнением плана работы Совета депутатов города Бердска на второе полугодие 2016 года возложить на председателя Совета депутатов В.Г. Бадьина.

Председатель Совета депутатов						  В.Г. Бадьина

4

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
города Бердска четвертого созыва
от 13.10.2016 № 11
ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов города Бердска четвертого созыва на второе полугодие 2016 года

	№
	Вопросы для рассмотрения
	Сроки
	Ответственные

I.Вопросы для рассмотрения на сессиях
	Вторая сессия

	Нормативные-правовые акты
	17 ноября

	1
	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 23.12.2015 № 696 «О бюджете города Бердска на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

	Вагнер И.А.

	2
	Об утверждении Положения о присуждении почетного звания  «Почетный работник жилищно – коммунальной сферы»

	Захаров В.Н.

	3
	О внесении изменений в Положение о почетном звании «Почетный работник культуры города Бердска»

	Санькова Я.В.

	4
	О внесении изменений в Положение о почетном звании «Ветеран самодеятельной сцены города Бердска»

	Санькова Я.В.

	Иные вопросы

	5
	Об утверждении кандидатур для включения в состав Бердской городской Общественной палаты от Совета депутатов города Бердска

	Совет депутатов

	6
	О внесении изменений в структуру администрации города Бердска

	Сединкин А.В.

	7
	О внесении изменений в лист 5 ГП-1 инв. №514049 Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования города Бердска в отношении земельного участка в кадастровом квартале 54:32:010059, путем установления единой территориальной зоны Ц-2 (Зона обслуживания и деловой активности местного значения)

	Шинкевич Д.Н.

	8
	О внесении изменений в лист 9 ГП-1 инв. №514049 Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования города Бердска в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:32:010822:9, расположенного по адресу: Новосибирская область, город Бердск, 2400 м на юго-запад от здания кирпичного завода №1, путем изменения с территориальной зоны СХ-1 (Зона сельскохозяйственного использования) на территориальную зону Р-5 (Зона садоводческих (дачных) объединений)

	Шинкевич Д.Н.

	9
	О согласовании частичной замены дотации бюджету города Бердска на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

	Вагнер И.А.

	Третья сессия

	Нормативные-правовые акты
	22 декабря

	1
	О внесении изменений в Устав города Бердска

	Бортникова М.А.

	2
	О бюджете города Бердска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019годов

	Вагнер И.А.

	3
	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 23.12.2015 № 696 «О бюджете города Бердска на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

	Вагнер И.А.

	4
	Об утверждении прогноза социально-экономического развития города Бердска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

	Бадрина Ю.О.

	5
	Об утверждении Положения о наказах избирателей в городе Бердске

	Бадрина Ю.О.

	Иные вопросы

	6
	О текущем содержании и ремонте автомобильных дорог в городе Бердске в 2016 году

	Носов С.А.

	7
	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 16.05.2011 № 46  «Концепция развития городского парка культуры и отдыха»

	Санькова Я.В.

	8
	Об утверждении полного состава Бердской городской общественной палаты

	Сединкин А.В.

II. Работа депутатов на избирательных округах
	1
	Прием избирателей
	по отдельному графику
	Депутаты

	2
	Собрания, встречи, отчеты депутатов на избирательных округах

	Депутаты

	3
	Работа с письмами, обращениями граждан
	постоянно
	Депутаты

______________